Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Гоноховский детский сад № 10 «Медвежонок»»
Завьяловского района Алтайского края

ПРИКАЗ
от 05.08.2016г.                                                                                                             № 19

«Об утверждении отчёта по самообследованию»

 В соответствии с п.3.ч. 2 ст.29 Федерального закона Российской Федерации от 29. 12. 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить показатели деятельности МКДОУ «Гоноховский детский сад № 10 «Медвежонок»» подлежащие самообследованию в 2015-2016 учебном году

2. Утвердить отчёт о результатах самообследования МКДОУ «Гоноховский детский сад № 10 «Медвежонок»» на 2015-2016 учебный год

3. Направить показатели деятельности  МКДОУ «Гоноховский детский сад № 10 «Медвежонок»» подлежащие самообследованию учредителю до 29.08.2016 г.

4. Разместить показатели деятельности и отчёт о результатах самообследования
 МКДОУ «Гоноховский детский сад № 10 «Медвежонок»» на сайте ДОУ до 29 августа 2016 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                                                           Е.В.Капытина